13 Para ver qué fin tendria la soberbia, jactancia y blasfemias, que habia vomitado aquella contra bestia.

14 Antiocho, *1 Machab.* vi, 8, 13 ; y tambien los perseguidores, que abrigó el imperio romano, y el Antecristo.

15 En lo que se da á entender, que cada uno de estos imperios de que se ha hablado, sería destruido á un tiempo, pasado aquel, que Dios le habia señalado. Lo que en general conviene á los enemigos y perseguidores de la Iglesia, que hubo, y habrá hasta el fin en todos tiempos.

16 Aquí se representa el Hijo de Dios manifestado en carne, á quien despues de su gloriosa resurreccion le fue dado asiento á la derecha del Padre, que le dió tambien toda potestad en el cielo y en la tierra. *Ezech.* i, 26. *Actos.* ii, 34, 36. *Ephes.* i, 20. *Philip.* ii, 9 ; ad *Hebr.* 1, 3, 4. *Apocalyp.* i, 13 ; xiv, 14. Pero este reino de Jesucristo no tendrá toda su perfeccion, hasta que venga él mismo en las nubes del cielo con la gloria de su Padre, para destruir todo poder y principado ; porque entonces todos sus escogidos, con su Cabeza, no formarán sino un solo reino, que será eterno.

17 *Apocalyp.* v, 11.

regnum : et omnes populi, tribus, et linguæ ipsi servient : potestas ejus, potestas æterna, quæ non auferetur : et regnum ejus, quod non corrumpetur.

13. Horruit spiritus meus, ego Daniel terribis sum in his, et visiones capitis mei conturbaverunt me.

14. Accessi ad unum de assistentibus, et veritatem quærebam ab eo de omnibus his. Qui dixit mihi interpretationem sermonum, et docuit me :

15. Hæ quatuor bestię magnæ : quatuor sunt regna, quæ consurgent de terra.

16. Suscipiet autem regnum sancti Dei altissimi : et obtinebunt regnum usque in sæculum, et sæculum sæculorum.

17. Post hoc volui diligenter discere de bestia quarta, quæ erat dissimilis valde ab omnibus, et terribilis nimis : dentes et ungues ejus ferri : comedebat, et comminebat, et reliqua pedibus suis concucabat :

18. Et de cornibus decem, quæ habebat in capite : et de alio, quod ortum fuerat, ante quod ceciderant tria cornua : et de cornu illo, quod habebat oculos, et os loquens grandia, et majus erat cæteris.

19. Aspiciebam, et ecce cornu illud faciebat bellum adversus sanctos, et prævalebat eis,

20. Donec venit antiquus dierum, et judicium dedit sanctis Excelsi, et tempus advenit, et regnum obtinuerunt sancti.

21. Et sic ait : Bestia quarta, regnum quarturnerit in terra, quod majus erit omnibus regnis, et devorabit universam terram, et concucabit, et comminuet eam.

22. Porrò cornua decem ipsius regni, decem reges erunt : et alius consurget post eos, et ipse potentior erit prioribus, et tres reges humiliabit.